

Klausen og Pedersen ApS

Montanavej 10, Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 32 78 15 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Kim Skjold Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klausen og Pedersen ApS Montanavej 10 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 78 15 94
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Klausen, Engsøparken 153, 7200 Grindsted
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	AV Design ApS, Billund
Kapitalinteresse	My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.041 mod -6.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.037.074 mod 3.048.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	49.041	-6.774
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.659	-17.216
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.205.706	2.346.802
Indtægter af kapitalinteresser	735.094	674.409
Andre finansielle indtægter	105.275	66.578
Øvrige finansielle omkostninger	-4.251	-2.162
Resultat før skat	2.070.206	3.061.637
Skat af årets resultat	-33.132	-12.936
Årets resultat	2.037.074	3.048.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.940.800	3.021.211
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	228.800
Disponeret fra overført resultat	-903.726	-201.310
Disponeret i alt	2.037.074	3.048.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	995.075	1.015.734
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>995.075</u>	<u>1.015.734</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.362.442	4.156.736
3	Kapitalinteresse	951.305	966.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.747</u>	<u>5.122.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.308.822</u>	<u>6.138.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.737.382	1.228.019
	Tilgodehavende selskabsskat	0	28.438
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	363.154	626.626
	Tilgodehavender i alt	<u>4.100.536</u>	<u>1.883.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.031.087</u>	<u>561.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.131.623</u>	<u>2.444.741</u>
	Aktiver i alt	<u>10.440.445</u>	<u>8.583.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.031.404	4.840.604
Overført resultat	5.204.055	3.357.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	228.800
Egenkapital i alt	<u>10.360.459</u>	<u>8.552.185</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	20.700	20.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.700</u>	<u>20.700</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	54.286	0
Anden gæld	0	5.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.286</u>	<u>10.537</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>79.986</u>	<u>31.237</u>
 Passiver i alt	<u>10.440.445</u>	<u>8.583.422</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.319.393	3.059.091	226.000	5.729.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	3.021.211	-201.310	228.800	3.048.701
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.840.604	3.357.781	228.800	8.552.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	1.940.800	-903.726	1.000.000	2.037.074
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-2.750.000	2.750.000	0	0
	125.000	4.031.404	5.204.055	1.000.000	10.360.459

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.032.950	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.032.950</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.032.950</u>	<u>1.032.950</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-17.216	0	
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.659</u>	<u>-17.216</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-37.875</u>	<u>-17.216</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>995.075</u>	<u>1.015.734</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>	
Kostpris ultimo	<u>234.343</u>	<u>234.343</u>	
Opskrivninger primo	3.922.393	3.575.591	
Årets resultat	1.205.706	2.346.802	
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>3.128.099</u>	<u>3.922.393</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.362.442</u>	<u>4.156.736</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AV Design ApS, Billund	99 %	<u>3.393.321</u>	<u>1.155.805</u>
		<u>3.393.321</u>	<u>1.155.805</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Opskrivninger primo	918.211	943.802
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	735.094	674.409
Udbytte	-750.000	-700.000
Opskrivninger ultimo	903.305	918.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	951.305	966.211

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
My Instore Apps ApS, Billund	50 %	1.902.609	1.470.188
		1.902.609	1.470.188

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør pr. balancedagen 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Klausen, Engsøparken 153, 7200 Grindsted

Hovedanpartshaver

Kim Skjold Pedersen, Engsøparken 67, 7200 Grindsted

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår. Transaktioner med nærtstående parter er således ikke oplyst i årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.